СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Шелковского муниципального района
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Шелковски муниципальни к1оштан)
366108. ст. Шелковская, ул. Советская.54 тел./fax-(87136)2-25-99 E-mail-sheIkovskov@bk.ru

Внеочередное пятьдесят пятое заседание Совета депутатов Шелковского
муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«25» апреля 2024 г. №37
ст. Шелковская

О внесении проекта закона Чеченской Республики «О преобразовании
Гребенского, Шелковского сельских поселений, населенных пунктов, входящих в

их состав, и о внесении изменений в Закон Чеченской Республики «Об
образовании муниципального образования Шелковской район и муниципальных

образований, входящих в его состав, установлении их границ и наделении их
соответствующим статусом муниципального района и сельского поселения» на

рассмотрение Парламента
Чеченской Республики

В соответствии со статьей 87 Конституции Чеченской Республики,
руководствуясь Уставом Шелковского муниципального района Чеченской
Республики, Совет депутатов Шелковского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Парламент Чеченской Республики проект закона Чеченской
Республики «О преобразовании Гребенского, Шелковского сельских поселений,
населенных пунктов, входящих в их состав, и о внесении изменений в Закон
Чеченской Республики «Об образовании муниципального образования
Шелковской район и муниципальных образований, входящих в его состав,
установлении их границ и наделении их соответствующим статусом
муниципального района и сельского поселения» (далее - законопроект) на
рассмотрение.

2. Определить уполномоченным лицом, представляющим законопроект,
главу Шелковского муницшШъного района Наипова Бориса Хусейновича.

3. Настоящее решение^ Вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опублйков
Г,лава Шелковского ! *? э fг
муниципального района^- Б.Х.Наипов

mailto:E-mail-sheIkovskov@bk.ru